
 

PORTARIA Nº 22, DE 06 DE JUNHO DE 2022. 

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de 
Recebimento de Materiais, Produtos e 
Medicamentos do CISOP. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os seguintes Membros da Comissão de Recebimento de Materiais, Produtos e 
Medicamentos do CISOP. 

.  

PRESIDENTE 

Sofia Alexandra Geterides  

Agente Administrativo 

 

1º MEMBRO 

Marina Mayara Schons  

Agente Administrativo 

 

2º MEMBRO 

Grazielle da Silva Trevisan Bueno 

Farmacêutica 

 

Art. 2º A Presente Portaria tem prazo de validade para o período de 06 de junho de 2022 
a 06 de junho de 2023. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser afixada em locais de livre 
circulação do consórcio. 

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

VLADEMIR ANTONIO BARELLA 

Presidente 


